
 Obec Klapý 

 Klapý 200 

 411 16  Klapý 

 Tel.: 416 591 340, mobil: 775 247 531 

 IČO: 00263796, KB, a.s. Lovosice, účet č.: 2922471/0100 

 E-mail: ouklapy@seznam.cz, webové stránky: www.klapy.cz 

 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor životního prostředí a zemědělství 

Ing. Michaela Sattlerová 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 
 

Vyřizuje: Romana Albrechtová 

Ze dne: 31.3.2022 

Č.j. KL/144/2022 

 

Žádost o prodloužení termínu 

 

 

Žádáme Vás o prodloužení termínu financování dotace z FVH Ústeckého kraje na akci: 

„Kanalizace a ČOV Klapý“ do 31. 12. 2022. 

Číslo smlouvy 20/SML1165/01/SoPD/ZPZ, číslo jednací: KUUK/020358/2021. 

Důvodem žádosti o prodloužení termínu je změna, která se týká silnice č. II/237 na p.p.č. 

1289/2 v k.ú. Klapý, která je v majetku Správy a údržby silnic Ústeckého kraje.  

Přechod silničního tělesa byl v původním projektu plánován pomocí protlakového výkopu.  

Během výstavby kanalizace bylo zjištěno, že tento způsobu není možné realizovat a je nutné 

silnici č. II. třídy 237 na p.p.č. 1298/2 v k.ú. Klapý přejít výkopy. Dle podmínek SÚS ÚK 

nám překopy byly povoleny mimo vyhlášenou zimní údržbu silnic a to od 1. dubna do 31. 

října příslušného roku. V současné době řešíme provedení úplné uzavírky komunikace 

realizované v zúženém profilu komunikace na nezbytně nutnou dobu pro provedení prací 

v tomto úseku. Věříme, že původní schválený termín stihneme, ale rádi bychom touto žádosti 

předešli případnému nedodržení termínu. 

 

 

Předem Vám děkujeme za pochopení a kladné vyjádření naší žádosti. 

 

 

S pozdravem 

Za Obec Klapý 

 

Romana Albrechtová 

starostka Obce Klapý 

se sídlem Obecní úřad Klapý 

Klapý 200, 411 16 Klapý 

tel: 416 591 340, 775 247 531 

e-mail: ouklapy@seznam.cz 

 

bod 9.2 příloha 3

http://www.klapy.cz/
mailto:ouklapy@seznam.cz



